
会員様専用駐車場 閉鎖のお知らせ

■ 最終ご利用可能日

日頃より JOYFIT24ジムLITE名古屋千早 をご利用いただき誠に有難ございます。

JOYFIT会員様専用駐車場として契約をしております、立体駐車場構造物につきま
してオーナー様より「設立より33年経過し、老朽化とともに車両の大型化など昨今
の状況にそぐわなくなってきた」ことの理由から、立体駐車場構造物の解体を行う旨
の通知がございました。
今後の敷地の利用方法については未定とのことで、JOYFIT会員様専用駐車場は

2024年8月末をもちまして閉鎖する事が決定致しました。
平素より専用駐車場をご利用いただいている会員様におかれましては大変ご不便、

ご迷惑をおかけしてしまい申し訳ございません。

新たな駐車場の契約につきましては、周辺環境の確認を行い導入を検討しておりま
す。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

会員各位

2024年 6月22日

JOTFIT24ジムLITE名古屋千早

2024 年 8月 31日（土）

※9月1日以降はご利用いただけません。

■ 駐車場場所

【住所】

愛知県名古屋市中区千代田5-6-5

【台数】

10台


	スライド 1

